DECRETO LEGISLATIVO Nº   3473/2022

CONCEDE  TÍTULO  DE  “HONRARIA  E  DESTAQUE
OPERACIONAL” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido  o  Título  de
“Honraria e Destaque Operacional”, nos termos da Resolução Nº 004/1998 a:

ALEXSANDER DE SOUZA PEREIRA PINTO

ANTÔNIO CORDEIRO DA SILVA JÚNIOR

BRUNO SANT’ANNA DOS SANTOS

CABO CARLOS TELLES RUI AMORIM

CABO EDER FRANCISCO ZARDON ALVES

CABO WELLINGTON AMORIM DA SILVA

CABO ZÉ INÁCIO RIBEIRO FERNANDES

CARLA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA

CARLOS JOSÉ LORENCINI PALAORO

CLAUDIO RICARDO CABELINO

CORONEL FRANCISCO INÁCIO DAROZ

GUSTAVO CATEIM COZAQUEVE

LUCAS DE CASTRO RODRIGUES

PAULO GOMES DA SILVA JUNIOR

RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360039003000350032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

ROGERIO LUIZ PERESTELO SILVA FILHO

ROMILDO MARQUES DA SILVA

VICTOR CASTRO DA COSTA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 29 de agosto de 2022.

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360039003000350032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-29T15:20:25-0300